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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA               E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2023 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “ENXHI BALLA” shpk me adresë: Lagjja 3 Rr. e Gramshit, nr.36141, Cerrik 

Cerrik, Elbasan. 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Marreveshje Kuader. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente per 

Qendren Ekonomike Arsimore, Bashkia Elbasan”/Marrëveshje Kuadër  me fond limit 

5,083,333 (pesëmilion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë  Shumatorja e 

çmimeve për njësi është:  4,620 (katermije e gjashteqind e njezet) leke pa t.v.sh 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51375-11-25-2022 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. “ENXHI BALLA” shpk me  Nipt: K43615201S 
 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2’094 (dymijë e nëntëdhjetë e katër) lekë (pa 

tvsh). 
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2. “MURATI D” sh.p.k me  Nipt: K42003004T 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2’490 (dymijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë 

(pa tvsh). 

  

3. “4S” sh.p.k me  Nipt: L64425401K 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 2’500 (dymijë e pesëqind) lekë (pa tvsh). 

  

4. “EURO MEGA 2010” sh.p.k me  Nipt: K91624505A 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 3’110 (tremijë e njëqind e dhjetë) lekë (pa 

tvsh). 

  

5. “SOLID GROUP” sh.p.k me  Nipt: L42206505K 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 3’900 (tremijë e nëntëqind) lekë (pa tvsh). 

 

6. “ATLANTIK 3” sh.p.k me  Nipt: K22218003V 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 3’930 (tremijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë 

(pa tvsh). 

 

7. “ALPEN PULITO” sh.p.k me  Nipt: K61516506H 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 4’113 (katërmijë e njëqind e trembëdhjetë) 

lekë (pa tvsh). 

 

8. “2-MJ” sh.p.k  me  Nipt:  L22319013O 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar është 0 (zero) lekë (pa tvsh). 

 

 

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomik si më poshtë: 

 

1.“2-MJ” sh.p.k  me  Nipt:  L22319013O  s’kualifikohet për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk ka paraqitur asnje oferte ekonomike, dhe asnje dokumentacion ekonomiko-financiar, dhe 

Teknik. 
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Operatori ekonomik s’kualifikohet per arsyen e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: 3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ENXHI 

BALLA” shpk  me adresë: Lagjja 3 Rr. e Gramshit, nr.36141, Cerrik Cerrik, Elbasan, se 

oferta e paraqitur, me shumatoren e çmimeve për njësi prej 2’094 (dymijë e nëntëdhjetë e 

katër) lekë (pa tvsh), eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve)  

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga data e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen kuader. 
 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                              Aulona Bylykbashi 
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